



PRZEDSTAWIA

Tylko powiedz każdemu



BARKA GOSPEL
Hydromedialne



Możliwość organizacji pokazów grupowych od 12 maja

www.rafaelfilm.pl

TWÓRCY

REŻYSERIA: Aneta Barcik

SCENARIUSZ: Aneta Barcik

ZDJĘCIA: Wiktor Filip Gacparski

MUZYKA: Krzysztof Barcik

PRODUKCJA: Barka Gospel

KRAJ PRODUKCJI: Polska

ROK PRODUKCJI: 2020

GATUNEK: Film dokumentalny

WYSTĘPUJĄ: Ks. Kan. Robert Szumowski, Ks. Jacek Skowroński, Ks. Sylwester Marcuła

KONTAKT

DYSTRYBUCJA KINOWA

ANNA CHUDZIAK tel. 606 492 036; e-mail: dystrybucja@pirania.info

PR i PROMOCJA

LILIANA SURMA

tel. 500 062 574

e-mail: lila@rafael.pl

MAŁGORZATA MYŚLIWA-STREJCZYK

tel. 505 874 490

e-mail: malgorzata@rafael.pl

OPIS FILMU

Dobry ksiądz? W mediach? W filmie? W kinie? W 2023 r. brzmi to jak artystyczna prowokacja! Autorką tej twórczej rewolty jest Aneta Barcik (debiut reżyserski), dla której opowieść o dobrym kapłanie staje się zaledwie pretekstem do pokazania czegoś znacznie ważniejszego niż pojedynczy życiorys porządnego człowieka i księdza. Tylko powiedz każdemu to niezwykle, elektryzujący film o pięknie życia według prostych, dobrych, Bożych wartości.

Autorka, niezwykle barwna postać, która jest jednocześnie narratorką obrazu, przez rok towarzyszyła z kamerą ks. Robertowi, a także jego parafianom – małomiasteczkowej wspólnocie bogatej w rodziny, żyjącej pełnią życia, zaangażowanej w inicjatywy lokalne, wspierającej się wzajemnie, modlącej się i starającej się żyć blisko Boga. Ten świat istnieje naprawdę!

Film nadziei, optymizmu, ale też tęsknoty za tym, co proste i dobre. Film „ku pokrzepieniu serc” tych, którzy wierzą pomimo trendów na niewiarę. Film, który potrafi zauroczyć, przytulić do serca, dodać otuchy. Jest w nim coś z terapii dla katolickiej duszy po skandalach w Kościele, ale też zmasowanej fali oskarżeń i ataków. Absolutnie warto wziąć w niej udział...

O TWÓRCY:

„Tylko powiedz każdemu” jest debiutem reżyserskim Anety Barcik – absolwentki M.A. / Music Performance w SOAS, University of London, która jest jednocześnie wokalistką, reżyserem teatralnym i filmowym, producentem, ewangelizatorem, pedagogiem oraz mamą.

Aneta Barcik ewangelizuje poprzez muzykę i film, podróżuje, odwiedza parafie, śpiewa i daje świadectwo wiary. Przygotowała także Wystawę Fotograficzną #PRO LIFE w obronie życia.

W roku szkolnym jest także nauczycielem śpiewu oraz języków angielskiego niemieckiego. Zajmuje się edukacją oraz pielęgnuje polską tradycję i wartości chrześcijańskie.

Po 25 latach emigracji w Niemczech (Hamburgu) i Londynie w 2018 r. przeprowadziła się do Polski, została Beneficjentem PROW (Dotacje z Unii Europejskiej) i założyła swoje Wydawnictwo Multimedialne BARKA GOSPEL; wydała autorską płytę religijną pt. „CZAS MIŁOSIERDZIA”, zrealizowała 4 autorskie teledyski oraz 3 odcinki vloga o Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu pt. „CZAS MIŁOSIERDZIA”, które były emitowane w regionalnej telewizji w zachodniopomorskim w TVB24 w 2019 r.

SŁOWO OD REŻYSERA:

Świat potrzebuje Boga. Ludzie potrzebują Boga i potrzebują mieć osobistą relację ze swoim Stwórcą. Bóg kocha człowieka najbardziej. Bóg stworzył człowieka z Miłości. W dzisiejszym świecie wiele osób odeszło od Boga, ponieważ mają negatywny obraz kościoła lub zostali skrzywdzeni przez kościół i nie potrafią się odnaleźć w osobistej relacji z Bogiem. Jest wojna, była pandemia, jest coraz więcej rozwodów, depresji, beznadziei. Ludzie potrzebują nadziei! I ten film daje nadzieję! Ten film pokazuje piękny świat i daje nadzieję na lepsze jutro. Ten film jest dla każdego, ponieważ widzimy w nim całą wspólnotę: dzieci, młodzież, dorosłych, rodziny i seniorów! Są tutaj wszyscy! I są oni w Kościele. I są szczęśliwi, są radośni, są błogosławieni. Pragnę wam pokazać, jak wiele zawdzięczają jednemu człowiekowi, swojemu proboszczowi, który – jak o nim mówią – jest jak „chodzący Pan Jezus”. Chcę pokazać światu dobro w Kościele! Chcę, aby jak najwięcej osób w Polsce i na świecie zobaczyło dobrego księdza, piękną, wspaniałą parafię, gdzie jest dużo dzieci i młodzieży, dużo rodzin i cała wspólnota parafialna jest jak jedna wielka rodzina dzieci Bożych.

JAK ZORGANIZOWAĆ POKAZ

Od 12 maja istnieje możliwość zorganizowania pokazu filmu „*Tylko powiedz każdemu*” dla chętnych grup w większości kin w Polsce. Jak zorganizować taki pokaz?

1. Wybierz kino, w którym chciałbyś zorganizować pokaz. Może to być mniejsze kino studyjne lub jedno z kin sieciowych jak Multikino, lub Helios.
2. Skontaktuj się z wybranym kinem i zgłoś chęć zorganizowania pokazu. Z kinem można skontaktować się telefonicznie lub mailowo (w razie problemów, służymy pomocą). Informacje o warunkach zorganizowania pokazu zależą indywidualnie od kina – oferta organizacji pokazu zakłada tańsze bilety wstępu, jednak warunkiem jest deklarowana liczba chętnych w przedziale od 40 do 70 widzów.
3. Zorganizuj grupę w parafii, szkole czy wspólnocie to bardzo indywidualna sprawa, liczy się kreatywność np. poprzez ogłoszenie parafialne i zapisy na listę w zakrystii po Mszach Świątecznych lub oczywiście poprzez parafialne wspólnoty. Możesz też przed zadzwonieniem do kina zorganizować grupę. Zwykle parafie nie dystrybuują biletów bezpośrednio. Raczej chętni zapisani na listę odbierają bilety (i płać) bezpośrednio przed seansem w kinie (zwykle ustala się z kinem jakieś hasło, np. nazwa parafii, by chętni otrzymali w kasie umówioną zniżkę).

Istnieje także możliwość organizacji pokazu w parafii. W razie jakichkolwiek pytań - służymy pomocą. Współpracujemy bezpośrednio z większością pracowników kin odpowiedzialnych za pokazy grupowe, ale także z centralami sieciami kin.

ANNA CHUDZIAK

tel. 606 492 036

e-mail: dystrybucja@pirania.info

MAŁGORZATA MYŚLIWA-STREJCZYK

tel. 505 874 490

e-mail: malgorzata@rafael.pl